

Ukeplan klasse: 2E, uke 47 FOV

Fag	Tema	Mål
Norsk	Lese- og lærestrategier som BISON og tankekart. Grammatikk	<ul style="list-style-type: none">- Forstå å gjenfortelle hovedinnholdet i enkle tekster.- Bruke enkle strategier for å videreutvikle språkferdigheter.- Bruke enkle grunnleggende regler for rettskriving, tegnsetting og grammatiske strukturer.
Matematikk	Negative tall	<ul style="list-style-type: none">- Utforske negative tall i forbindelse med temperaturmåling og privatøkonomi, og plassere negative tall på tallinjen.
Engelsk	«The School hike» English chapter. 12	<ul style="list-style-type: none">- Forstå å bruke ordforråd knyttet til kjente og ukjente tekster.- Utvikle og bruke enkle ord og setningsstrukturer.
Naturfag	Årstider og vannets kretsløp	<ul style="list-style-type: none">- Jeg kan fortelle om månen- Jeg kan fortelle om solsystemet- Jeg kan fortelle hvordan månen påvirker tidevannet
Samfunnsfag	Norge (landsdeler, fylker og kommuner)	<ul style="list-style-type: none">- Vite hva de ulike landsdelene i Norge heter og hvor de ligger på kartet.- Forklare hva som er forskjellen på en landsdel og et fylke.- Kjenne til de ulike kommunene i Norge.
IKT		<ul style="list-style-type: none">- Logge deg inn i Google Claastrum og jobb etter arbeidsplan for hjemmeskole torsdag og fredag.

Informasjon: Ønsker du å ta kontakt med lærer, kan du sende melding. **Lærere 2E: Berte; Raajini og Martha Lucia**

Skolens hjemmeside: [Bergen kommune - Grunnskole for voksne](#)

Tid	Mandag 18. november	Tirsdag 19. november	Onsdag 20. november	Torsdag 21. november	Fredag 22. november
08:30 - 10:00	Matematikk <i>Modul 1 rom 504 Modul 2 rom 508 Se i GC</i>	Naturfag Månen, Sola og solsystemet	Samfunnsfag Norge, landsdeler, fylker og kommuner.	Engelsk <i>Hjemmeskole se oppgaver i GC for modul 1 og modul 2.</i>	Samfunnsfag <i>Hjemmeskole Se oppgaver i GC.</i> Norge, landsdeler, fylker og kommuner.
10:00 - 10:30		Pause	Pause	Pause	
10:30 - 12:00	Engelsk <i>Modul 1 rom 504 Modul 2 rom 508 Se i GC</i>	Norsk <u>Stasjoner</u> Lese, muntlig og skriftlig.	Norsk Se arbeidsplan i GC	Matematikk <i>Hjemmeskole se oppgaver i GC for modul 1 og modul 2.</i>	Norsk <i>Hjemmeskole Se oppgaver i GC</i>
12:00 - 12:30	Pause	Pause	Ferdig kl. 12.00	Pause	God helg! 😊
12:30 - 14:00	Norsk Se arbeidsplan i GC	Matematikk <i>Modul 1 rom 504 Modul 2 rom 508 Se i GC</i>		Naturfag <i>Lesetekst og skriveoppgave i Classroom. Oppgavene skal leveres inn før dagen er over 😊</i>	

Anbefalte arbeidsoppgaver:

Matematikk	Se arbeidsoppgaver i Google.
Engelsk	Read page 94-95 chapter 11 for monday. For Thursday read chapter 12, page 96- 97. Translate into a language you understand.
Norsk	<u>Til tirsdag</u> , les ukens dikt høyt hjemme. Øv godt, slik at du kan presentere det for klassen. Skriv ferdig oppgaver du ikke fikk gjort på skolen (i arbeidsheftet). <u>Til onsdag</u> : les teksten du har fått på skolen høyt minst 2 ganger, bruk BISON. <u>Til fredag</u> : Se oppgaver / arbeidsplan i GC.
Samfunnsfag	Les i samfunnsfagheftet om Norge og fylker. Oversett viktige ord du ikke forstår. Gjør ferdig oppgavene du ikke har fått gjort på skolen (2 ulike hefter).
Naturfag	Innleveringer i Classroom

VIKTIG INFORMASJON

Onsdag 20. november blir siste skoledag i Lars Hillesgt. Dere MÅ ta med alle bøker hjem denne uken.

21.og 22. november har dere hjemmeskole. Det betyr at dere får en arbeidsplan i Google Classroom og de ulike fagene, som dere skal jobbe med hjemme med de to dagene.

Første skoledag på Bergen inkluderingscenter blir mandag 25. november kl. 08.30. Dere vil få nærmere beskjed hvilket rom dere skal møte på.